
 
ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 23 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 июня 2016 г.  №  3/9 

 
г. Полевской 

 

Об утверждении Порядка приема агитационных материалов, 

представленных в Полевскую городскую территориальную 

избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по Ревдинскому одномандатному избирательному 

округу № 23 на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года 

 

В целях реализации полномочий Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по Ревдинскому одномандатному избирательному 

округу № 23 по контролю за соблюдением участниками избирательного 

процесса порядка и правил информирования избирателей, предвыборной 

агитации при проведении выборов депутатов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ревдинскому одномандатному 

избирательномуокругу № 23, руководствуясь с пунктами 1, 5 статьи 24, 

пунктом 1 статьи 70 Избирательного кодекса Свердловской области, пунктом 

2 постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 23 июня 

2016 г. № 13/118 «Об утверждении Порядка приема агитационных 

материалов, представленных в Избирательную комиссию Свердловской 

области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания 



2 

Свердловской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года», 

Полевская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23 р е ш и л а : 

1. Утвердить Порядок приема агитационных материалов, 

представленных в Полевскую городскую территориальную избирательную 

комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 23 на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А. Хвостову. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

О.А. Хвостова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Е.А. Чистякова 

 

 


